03.07.2020г. № 32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ (ТЕРРИТОРИЙ) СФЕРЫ КУЛЬТУРЫ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий), в целях объединения усилий администрации Широковского муниципального образования и территориальных органов безопасности, органов Министерства внутренних дел Российской Федерации, Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, направленных на обеспечение антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, на основании Устава Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию объектов (территорий) сферы культуры Широковского муниципального образования в следующем составе:
Председатель комиссии:
- Уколова А.А. - Директор муниципального казенного учреждения культуры Широковского муниципального образования.

Члены комиссии:
- Горбаткова Ю.А. - Руководитель клубного формирования Широковского СДК;
- Хохлов И.Н. – И. о. начальника отдела МП ГО и ЧС в управлении по промышленности и экономике – руководитель ЕДДС;
- Гарагуля А.В. – Заместитель мэра – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом;

- Усачев В.А. - Старший оперуполномоченный отделения в г. Тулуне дислокацией в г.Нижнеудинске УФБС России по Иркутской области, капитан;

- Мартынов О.В. - Начальных пункта централизованной охраны отдела вневедомственной охраны по Нижнеудинскому району филиала ФГКУ «УВО ВНГ РФ по Иркутской области, капитан полиции;
- Колотовкин К.А. - Заместитель начальника 8 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Иркутской области, капитан внутренней службы.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков